
,0*K

V

í\J, ú. C i Xc t \. m #a_ MULNP00R5TFV

Dohoda o úhradě podílu výdajů

uzavřena podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

Město Louny

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále také jen Město)

Článek 1

Smluvní strany

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Radovanem Šabatou, starostou města

00265209

CZ00265209

a

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Registrace:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále také jen EKOSTAVBY

Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01

Ing. Jiří Benda, jednatel

Ing. Jan Egermayer, jednatel

104 42 481

CZ10442481

U Krajského soudu v Ústí nad Labem

oddíl C vložka 19455

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto dohodu podepsat a k její

platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Článek 2
Výchozí podklady a údaie

2.1 Podkladem pro uzavření této dohody jsou Stavební úpravy u|. Průmyslová Louny

realizované Městem Louny v roce 2017. Celkové výdaje na zhotovení stavebních

úprav činily 603.669,- Kčvč. DPH.

Strana 1 (celkem 3)



Článek 3 
Předmět dohody 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že na základě této dohody uhradí EKOSTAVBY Louny 
Městu Louny poměrnou část (tj. 25%) uvedených výdajů. Úhradou výše uvedeného 
podílu výdajů vzniká společnosti EKOSTAVBY Louny s.r.o. výhradní právo užívání 
vytvořených parkovacích míst na dobu 3 let, a to od 1.12.2017 do 30.11.2020. 

Článek 4 
Stanovení výše úhrady 

4.1 Výše podílu výdajů sjednaná dle rozsahu této dohody činí: 

Cena celkem bez DPH: 124.725,- Kč 

DPH (21%): 26.192,25 Kč 

Cena celkem vč. DPH: 150.917,25 Kč 

Slovy: jednostopadesáttisícdevětsetsedmnáct 25/100 korun českých 

Článek 5 
Financování, placení, smluvní pokuty 

5.1 Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení. 
5.2 Placení bude probíhat na základě faktury vystavené Městem Louny se zdanitelným 

plněním k 27.11.2017. 

5.3 Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu dle zákona 
o účetnictví a zákona o DPH. 

5.4 EKOSTAVBY Louny uhradí fakturu nejpozději do 15 dnů po jejím obdržení, přičemž 
za úhradu faktury se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu 
EKOSTAVBY Louny ve prospěch účtu Města Louny. 

5.5 Dojde-li ze strany EKOSTAVBY Louny k prodlení při úhradě faktury je povinen 
zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý den 
prodlení. 

Článek 6 
Změny dohody 

6.1 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
výslovně nazvaným „Dodatek k dohodě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
dohody nepovažují. 

6.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
dohody, je povinna toto neprodleně oznámit straně druhé a vyvolat jednání 
oprávněných osob. 

Strana 2 (celkem 3) 



7.1 Tato dohoda nabývá platnpsti a účinnosti- dnem. jejího. podpisu, oprávněnými zástupci'
obok smluvních stran, poklid zvláštní zákon nestanoví okamžik účinnosti jinak,

7.2 Vzhledem k veřejnoprávnímu- charakteru objednatele souhlasí EKOSTAVBY Louny
se ^eřejrněním T30sahu- sitluvnfho'yjednání této dofiody dfe zákoriS-ě: 10^1999 Sb^,;
o ýobOdném-přístupr if-informacímr- ve- zněn^pozdljších^ -předprsů a- zákona
č. lbl/2000 SE7'o oehraiíě^^ čštibrifdn údajů r e"2ífiěné njBkterýctrzákqnu, -yezn|p
pozdějšíchpTedpiŠů.

7.3 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že budou
dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny,
resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění dohody.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že společnost EKOSTAVBY Louny je povinna ji
poskytnout Městu Luny ve strojově čitelném formátu tak, aby mohla být uveřejněna
dle zákona o registru smluv.

7.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dohoda obsahuje informace týkající se
obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou
označeny tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu dohody.

7.6 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí

zasláním správci registru smluv Město Louny.
7.7 Ve věcech výslovně neuvedených se tato dohoda řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.
7.8 Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu

a z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
7.9 Obě smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich pravé a

svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Její text si
přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Lounech dne:

za qKOSTAVBY Louny s.r.o.
Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermajjfer

t:~ jednatelé

V Lounech dne: .Q-íl-.&riZ.

Město
LOU14Y

-55-

za Město Louny
Radovan Šabata
starosta města

Strana 3 (celkem 3)


